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Csibe Leany Tér Verseny

2014. marcius 7.

Szigetszentmiklos

Vivo (jelen, strukturalt sorrendben - 11 vivod)

vezetéknév keresztnév rh. egyesulet

DUSMOVIC Marta
VANJUR Ida
BARANYAI Sara
KOVACS Réka
NADASDY Anna
KIS Liza
DEMETER Diana
KALOCSAI Luca
KOVACS Aletta
NAZER Lili
NEDELJKOVIC Sara

RAPIR
RAPIR
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
1 SZIGETSZENTMIKLOSI TE
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
5 SZTE-VK
TOREKVES
TOREKVES
TOREKVES
1 UTE
1 UTE
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Csibe Leany Toér Verseny

Verseny lebonyolitasa

11 vivo
2 csoportforduld

1. forduld

11 vivo

2 csoport (1 csoport 6 vivoval, 1 csoport 5 vivoval)
Eltolas kritériuma : egyesulet

11 tovabbjutd|

2. forduld

11 vivo

2 csoport (1 csoport 6 vivoval, 1 csoport 5 vivoval)
Eltolas kritériuma : egyesulet

11 tovabbjutd|

2 fordul6 utani rangsorolas
Rangsorolas a csoportok végén: 2 forduld

Direkt kiesés : 11 vivo

Direkt tabla
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Csoportok, 1. forduld
Csoport szam 1

Versenybiré : BUDAVARI Bettina EPITOK
GY/M  ind. AT

VANJUR Ida RAPIR 2 V 2 0 0.250 -6 8
KIS Liza SZTE-VK \' 2 0 0 0.250 -8 6
BARANYAI Sara SZIGETSZENTMIKLOSI TE 2 V \' 3 0.500 0 13
NEDELJKOVIC Sara UTE \' V 3 0 0.500 1 11
KALOCSAI Luca TOREKVES \Y V V \Y 1.000 13 16

Csoport szam 2
Versenybiré : VARGA Katalin BHSE
GY/M  ind. AT

DEMETER Diana TOREKVES vV |0 |V |V |V 0.800 8 16
KOVACS Aletta TOREKVES 3 vV |0 |0 |V 0.400 -4 11
NAZER Lili UTE V2 |2 vV |V |V 0.800 8 16
KOVACS Réka SZIGETSZENTMIKLOSI TE 1 vV |3 vV |V 0.600 8 16
NADASDY Anna SZIGETSZENTMIKLOSI TE 2 |V |1 0 V 0.400 -2 11
DUSMOVIC Marta RAPIR 0 1 0 |0 1 0.000 -18 2
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Csoportok rangsorolasa, 1. fordulé (ranglistahely szerint - 11 vivo)
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100 YEARS OF THE HUNGARIAN FENCING FEDERATION

vezetéknév keresztnév

KALOCSAI Luca
DEMETER Diana
NAZER Lili
KOVACS Réka
NEDELJKOVIC Sara
BARANYAI Sara
NADASDY Anna
KOVACS Aletta
VANJUR Ida

KIS Liza
DUSMOVIC Marta

Csibe Leany Toér Verseny

2014. marcius 7.
Szigetszentmiklés

egyesulet

TOREKVES

TOREKVES

UTE
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
UTE
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
TOREKVES

RAPIR

SZTE-VK

RAPIR

GY/M

1.000
0.800
0.800
0.600
0.500
0.500
0.400
0.400
0.250
0.250
0.000

ind.
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AT

16
16
16
16
11
13
11
11

csoport

tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté

oldal 1/1



1914 - 2014

100 YEARS OF THE HUNGARIAN FENCING FEDERATION |

Csibe Leany Tér Verseny
2014. marcius 7.
Szigetszentmiklés

Csoportok, 2. forduld

Csoportszam 1  Past szam 1
Versenybiré : BUDAVARI Bettina EPITOK

KALOCSAI Luca TOREKVES \Y \Y \Y \Y
KOVACS Aletta TOREKVES 1 VvV |V |2
VANJUR Ida RAPIR 0 3 0 2
NEDELJKOQOVIC Sara UTE 2 0 \Y 3
KOVACS Réka SZIGETSZENTMIKLOSI TE 0 \Y, \Y, \Y,

Csoport szam 2 Past szam 2

Versenybiré : KALI Andras BHSE
NADASDY Anna SZIGETSZENTMIKLOSI TE vV |0 [2 |3 |V
BARANYAI Sara SZIGETSZENTMIKLOSI TE 1 0 [V |3 |V
NAZER Lili UTE vV |V vV |V |V
KIS Liza SZTE-VK V |2 |2 1 |V
DEMETER Diana TOREKVES V |V [0 |V \Y
DUSMOVIC Marta RAPIR 3 /2 |0 [0 |O
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GY/M
1.000
0.500
0.000
0.250
0.750

GY/M
0.400
0.400
1.000
0.400
0.800
0.000
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Csoportok rangsorolasa, 2. fordulé (ranglistahely szerint - 11 vivo)
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®
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vezetéknév keresztnév

KALOCSAI Luca
NAZER Lili
DEMETER Diana
KOVACS Réka
BARANYAI Sara
KOVACS Aletta
NADASDY Anna
NEDELJKOVIC Sara
KIS Liza

VANJUR lIda
DUSMOVIC Marta

egyesulet

TOREKVES

UTE

TOREKVES
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
TOREKVES
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
UTE

SZTE-VK

RAPIR

RAPIR
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AT

32
36
32
28
25
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20
19
13

csoport

tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
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Rangsorolas a csoportok végén (ranglistahely szerint - 11 vivo)

Py,
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vezetéknév keresztnév

KALOCSAI Luca
NAZER Lili
DEMETER Diana
KOVACS Réka
BARANYAI Sara
KOVACS Aletta
NADASDY Anna
NEDELJKOVIC Sara
KIS Liza

VANJUR lIda
DUSMOVIC Marta

TOREKVES

UTE

TOREKVES
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
TOREKVES
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
UTE

SZTE-VK

RAPIR

RAPIR
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GY/M

1.000
0.900
0.800
0.667
0.444
0.444
0.400
0.375
0.333
0.125
0.000

ind.

AT

32
36
32
28
25
22
24
20
19
13

csoport

tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjutéd
tovabbjuté
tovabbjuté
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Tabla 16

1 KALOCSAI Luca TOREKVES

KALOCSAI Luca
T R—
9 KIS Liza SZTE-VK

KIS Liza
8 NEDELJKOVIC Sara UTE 10/7
5 BARANYAI Sara SZIGETSZENTMIKLOSI TE

BARANYAI Sara
P ——
K J—

KOVACS Réka
4 KOVACS Réka SZIGETSZENTMIKLOSI TE
3 DEMETER Diana TOREKVES

DEMETER Diana
P —
11 DUSMOVIC Marta RAPIR

KOVACS Aletta
6 KOVACS Aletta TOREKVES 10/4
7 NADASDY Anna SZIGETSZENTMIKLOSI TE

NADASDY Anna
10 VANJUR Ida RAPIR 10/9
T R——

NAZER Lili
2 NAZER Lili UTE

oldal 1/1
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Téabla 8 Elodontd Déntd

KALOCSAI Luca TOREKVES

KALOCSAI Luca
KIS Liza SZTE-VK 10/6
KALOCSAI Luca
BARANYAI Sara SZIGETSZENTMIKLOSI TE 10/7
KOVACS Réka
KOVACS Réka SZIGETSZENTMIKLOSI TE 10/4
KALOCSAI Luca
DEMETER Diéna TOREKVES 10/4
DEMETER Diana
KOVACS Aletta TOREKVES 10/7
DEMETER Diana
NADASDY Anna SZIGETSZENTMIKLOSI TE 8/4
NAZER Lili
NAZER Lili UTE 10/2
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vivo)
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KALOCSAI Luca
DEMETER Diana
KOVACS Réka
NAZER Lili
BARANYAI Sara
KOVACS Aletta
NADASDY Anna
KIS Liza
NEDELJKOVIC Sara
VANJUR lIda
DUSMOVIC Marta

egyesulet

TOREKVES

TOREKVES
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
UTE
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
TOREKVES
SZIGETSZENTMIKLOSI TE
SZTE-VK

UTE

RAPIR

RAPIR

nemz.

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
CRO
CRO
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